A váci káptalan 1393 máj. 9. okl.-ből. Esztergomi káptalan magán lt. Lad. 28. f. 1. nr. 7. 
2905 Ápr. 24. Diósgyőr. Mária királynő a leleszi konventhez. Tartson vizsgálatot Meggyesi 
István ellen, aki Drág és Balk vajdák két szatmármegyei birtokát elpusztíttatta, más jobbágyaik 
sörét elvitette, bárányait lenyilaztatta. Fejér X/2.176., említés. — Doc. Val. 447. (Leleszi 
konvent lt.) 
2906 Ápr. 26. Zs. Hidvégi Becse kérésére átírja a 2588. és 2616. sz. okleveleket. Z.-W. III. 54. 
(Nagyszeben (Sibiu) lt.) 
2907 Ápr. 26. Velence elhatározza, hogy Zs. kérésére a szentföldre menő Vencel pomerániat 
hercegnek egy hajót bocsát rendelkezésére. Ljubic IV. 305. 

2908 Ápr. 28. (IV. Kai. Maii) Zs. Mere-i János fia Lászlónak a maga és unoka
testvérei: Péter fia Gábor, Lelek fia János, Jakab fiai : Miklós és János nevében 
előterjesztett kérésére a törökök és Rasscienses elleni több hadjáratában szerzett 
érdemeiért Mária királynő, a prelátusok és bárók tanácsából átírja és megerősíti 
1392. máj. 3. adománylevelét (2501. sz.) és a székesfehérvári keresztes 
konvent 1393 jan. 17. iktatólevelét. A szöveg élén jobb felől : Relatio 
Ladislai filii Petri de Sarow magistri ianitorum regalium. 

Hártyán, függőpecsétje hiányzik. Dl. 49.305. Mérey cs. lt. 
2909 Ápr. 28. Zs. átírja Szécsi Gál kérésére a 2310. és 2524. sz. okleveleket. Fejér X/2. 113. 
(Zs. 1405 jún. 20. okl.-ből.) — Csáky I. 168., reg. (Zs. 1403 jún. 20. okl.-ből.) 
2910 Ápr. 28. Zágráb. János vegliai comes, dalmát-horvát-szlavon bán Zágráb megyéhez.. 
Tartson vizsgálatot a zágrábi polgárok panaszára, amely szerint Mazten fiai Hrastha birtok 
jobbágyaitól elvették a polgárok által reájuk rótt királyi datiumot is. Tkalöó I. 346. (A 2912. 
sz. okl.-ből.) — Laszowski I. 130., reg. — Frangepán I. 120., reg. 

29U Ápr. 28. (Rivialti, die 28. Április) A Corbaviai comesek közjegyzőt 
meghatalmazás kiállítására utasítást adnak. Gregorius comes filius condam 

320 1393 április 29 

domini comitis Georgii de Curiaco de Carbauia et dominus Nicolaus filius condam 
domini comitis Budislaui de Curiaco de Corbauia germani consanguinei rogarunt 
commissionem domino lacobo Quirino condam domini Petri sancte Marie Formose 
ad petendum et recipiendum prode et reditus denariorum, quos ipsi constitu-
entes habent ad officium frumenti communis Veneti et ipsum prode et reditus 
recipiendum et cartas securitatis finis et remissionis faciendum et omnes alias 
cartas et contractus, qui proinde utiles, necessarii et opportuni et si expédient, 
pro premissis comparendi in quocunque iudicio, inquirendi, interpellandi, piaci
tandi, respondendi, advocatos, precepta et interdicta tollendi, legem petendi, 
sententias audiendi et consequendi et executioni mandari faciendi, appelíandi 
et appellationes prosequendi, in animam iurandi et quitquid aliud opportuerit, 
circa premissa faciendi et generaliter omnia et singula faciendi circa premissa, 
que ipsimet constituti facere possent, si présentes essent ; et alios procuratores 
substituendi et revocandi semel et pluries et quotiens dicto domino lacobo 
videbitur et placuerit, hac commissione semper firma rémanente. Et debeo 
facere unam et plures addendo et minuendo commissa, secundum quod mihi 
dicet dictus dominus íacobus. — Testes. Philippus Boldu, dominus Franciscus 
de Medio, Zaninus filius dicti domini Francisci, ser Ioannes et ser Ludovicus 
Storlato.